
 
 

UCHWAŁA NR XIX/127/2025 
RADY MIASTA KOŃSKOWOLA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Końskowola 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153)  Rada Miasta Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Końskowola otrzymuje 
ryczałtową miesięczną dietę z tytułu udziału w naradach sołtysów organizowanych przez Burmistrza 
Końskowoli w wysokości 400,00 złotych. 

§ 2. 1. Potwierdzeniem obecności sołtysa na naradzie, o której mowa w § 1 będzie podpis sołtysa na liście 
obecności. 

2. W przypadku nieobecności sołtysa na naradzie dieta, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o kwotę 
100,00 złotych za każdą nieobecność w danym miesiącu kalendarzowym. 

3. W przypadku niezwoływania przez Burmistrza Końskowoli narady w danym miesiącu kalendarzowym 
sołtys otrzymuje dietę w pełnej wysokości. 

4. Wypłata diet następuje w terminie do 10-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na konto bankowe. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/21/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów Gminy Końskowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Końskowoli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2025 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Końskowola 

 
 

Barbara Stefanek- Nowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4275


	UCHWAŁA NR XIX/127/2025 RADY MIASTA KOŃSKOWOLA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-03T12:14:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




